[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]河南省洛阳市公路事业发展中心（工程管理）G344东灵线汝州汝阳交界至洛峪段改建工程质量安全与设计施工符合性检测项目中标公告

河南城发工程管理有限公司受洛阳市公路事业发展中心的委托，就河南省洛阳市公路事业发展中心（工程管理）G344东灵线汝州汝阳交界至洛峪段改建工程质量安全与设计施工符合性检测项目进行公开招标，现就本次招标的中标结果公布如下：
一、项目概况与招标范围：
1、工程名称：河南省洛阳市公路事业发展中心（工程管理）G344东灵线汝州汝阳交界至洛峪段改建工程质量安全与设计施工符合性检测项目
2、政府采购管理部门批复编号：洛采公开-2022-202
项目编号：洛直工服招标(2022)0625号
3、资金来源及预算控制金额：财政资金，本项目预算控制金额（招标控制价）为：799704.13元
4、工程地点：洛阳市境内
5、工程概况：为进一步做好干线公路建设项目的管理服务工作，进一步规范干线公路建设工程质量和安全管理，督促建设项目严格按照批复施工图进行施工，确保G344全段干线公路建设形势平稳可控，促进行业质量与安全管理水平提升，将对G344东灵线汝州汝阳交界至洛峪段改建项目开展质量安全与设计施工符合性检测。
6、工期：随工程工期。
7、招标范围：G344东灵线汝州汝阳交界至洛峪段改建项目进行设计施工符合性检测，个别路面、桥梁、隧道提质升级项目的关键部位施工质量、安全管理措施、建设程序履行情况等方面进行检测，并提交检测分析报告。
8、标段划分：本项目共1个标段。
9、质量要求：满足检测工作方案及相关行业规范的要求。
10、政府采购政策：本项目执行政府采购政策，本项目面向中小微（监狱、残疾人福利性单位）企业，节约能源，保护环境，落实绿色建筑、绿色建材，不发达、少数民族地区的企业，促进自主创新产业发展，支持脱贫攻坚，本项目行业划型标准为建筑业。
二、招标公告发布日期及媒介：
1、公告发布日期：2022年10月13日。
2、公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省（洛阳市）政府采购网》、《洛阳市交通运输局》、《洛阳市公共资源交易中心网》
[bookmark: _GoBack]三、评标信息：
1、评标日期及地点：2022年11月3日，洛阳市公共资源交易中心评标四室。
2、评标委员会名单：魏当当,张新,易莉,徐红杰,段征远。
四、中标候选人公示情况：
1、公示时间：2022年11月4日至2022年11月6日
2、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。
五、中标信息：
中标人名称：河南省公路工程试验检测中心有限公司
投标报价：791270元
工期：随工程工期。
质量承诺：满足检测工作方案及相关行业规范的要求。
6、 代理服务费：本次招标代理服务费标准参考洛财购（2019）3号文下浮5%收取，由中标人在领取《中标通知书》前，向招标代理机构一次性缴纳。
收费金额：5700元
七、发布公示媒体：
本公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省（洛阳市）政府采购网》、《洛阳市交通运输局》、《洛阳市公共资源交易中心网》
八、联系方式：
招标人：洛阳市公路事业发展中心
地址：洛阳市涧西区南昌路172号
联系人：张先生
电话：0379-63251308
代理机构：河南城发工程管理有限公司
地址：洛阳市洛龙区王城大道与开元大道交叉口西南角国宝大厦2506室
联系人：李先生
电话：0379-63333677
监管部门：洛阳市交通运输局
监管部门联系人：张先生
监管部门联系方式：0379-63218170